Priloha ¢. 9
Statutarni mésto Ostrava

vyhlaSuje na zikladé usneseni zastupitelstva mésta ¢. xxxx/ZM1822/xx ze dne
18.09.2019 vybérové Fizeni na poskytovani penéZnich prostfedki na rok 2020
na podporu aktivit v oblastech:

- rodinna politika kod KVA/RP

- volny &as kéd KVA/VC

- podpora osob s handicapem kod SVZ/H

- prevence kriminality kod SVZ/PK

- protidrogova prevence kod SVZ/PP

- socialni péce kod SVZ/SP

- zdravotnictvi kod SVZ/ZDRAV

Program na poskytovani penéznich prostfedkii zrozpoctu statutarniho meésta Ostravy
na rok 2020 véetné¢ témat podpory uvedenych v podminkach pro jednotlivé oblasti
a zadosti jsou k dispozici na webovych strankach statutdrniho mésta Ostravy (www.ostrava.cz
v sekei ,,Dotace* a na strankéch jednotlivych odbort poskytujicich penézni prosttedky). Blizsi
informace k tomuto programu podaji kontaktni zaméstnanci Magistratu mésta Ostravy.

Magistrat mésta Ostravy, odbor kultury a volnocasovych aktivit
Prokesovo nam. 8, 729 30 Ostrava

oblast rodinné Ing. Ludmila Placova 599 442262 | Iplacova@ostrava.cz
politiky
oblast volného &asu | Sarka Bshmerova 599 443 083 sbohmerova@ostrava.cz

Magistrat mésta Ostravy, odbor socialnich véci a zdravotnictvi
Prokesovo nam. 8, 729 30 Ostrava

oblast podpory | Mgr. Eva Cechova 599 443 819 | ecechova@ostrava.cz
osob s

handicapem

oblast Mgr. Tomas Pavelec 599 443 875 | tpavelec@ostrava.cz
prevence

kriminality

oblast Mgr. Stépan Vozarik 599 443 860 | svozarik@ostrava.cz
protidrogové

prevence

oblast socidlni | Ing. Martin PetraSek 599 443 820 | mpetrasek(@ostrava.cz
péle Mgr. Aneta Gerlova 599 443 820 | agerlova@ostrava.cz
oblast Mgr. Michaela Czeizelova | 599 443 867 | mczeizelova@ostrava.cz
zdravotnictvi

Lhiita pro podani zadosti je od 21.10.2019 do 01.11.2019.
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